
BADMINTON
69€ loisirs/an 

114€ compétiteurs/an
BADMINTON

69€ loisirs/an 

114€ compétiteurs/an

BASKET BALL
50€ enfants/adultes loisirs/an

+ licence pour les compétiteurs
BASKET BALL

50€ enfants/adultes loisirs/an

+ licence pour les compétiteurs

TAEKWONDO
Enfants/Adultes : 150€/an

+ licence + passeport
TAEKWONDO

Enfants/Adultes : 150€/an

+ licence + passeport

DANSE DE SALON

DANSE EN LIGNE
195€/an

DANSE DE SALON

DANSE EN LIGNE
195€/an

ATELIER DANSE ENFANTS 126€/an ATELIER DANSE ENFANTS 126€/an

ATELIER DANSE ADULTES

Move&Mix / Jazz Cabaret

126€/an pour 1

216€/an pour les deux

ATELIER DANSE ADULTES

Move&Mix / Jazz Cabaret

126€/an pour 1

216€/an pour les deux

LES VOIX'ZINES 30€/an LES VOIX'ZINES 30€/an

COLLECTIF MUSICAL
Adultes 30€/an

Ados 10€/an
COLLECTIF MUSICAL

Adultes 30€/an

Ados 10€/an

SOPHROLOGIE/YOGA DU RIRE
112,5€/an le mardi, 225€/an le vendredi 

et 90€/an enfants et yoga du rire
SOPHROLOGIE/YOGA DU RIRE

112,5€/an le mardi, 225€/an le vendredi 

et 90€/an enfants et yoga du rire

ATELIER CREATION 40€/an ATELIER CREATION 40€/an

ATELIER AIGUILLES 20€/an ATELIER AIGUILLES 20€/an

ATELIER DESSIN ET PEINTURE 168€/an ATELIER DESSIN ET PEINTURE 168€/an

ATELIER MOSAIQUE Tarif à la séance ATELIER MOSAIQUE Tarif à la séance

SORTIE CYCLO 20€/an SORTIE CYCLO 20€/an

TARIFS
            Adhésion annuelle au Foyer Rural : 16€/pers

TARIFS
            Adhésion annuelle au Foyer Rural : 16€/pers




